Beko Kuhl-Gefrierkombination KG240, D, 250L

Artikelnummer 04.07.0219 bEkO
Hersteller Beko e
Hersteller-Art.-Nr. KG240

EAN (Einzelstuck) 8690842806094

Der Kuhlkombi mit grosser Kapazitat von Total 250 Liter in elegantem silbrigen
Design.

Robuste Glasablagen

Dank Sicherheitsglas konnen Sie selbst grosse und schwere Topfe bedenkenlos im
Kuhlschrank unterbringen. Sicherheitsglasablagen bestehen aus gehartetem Glas und sind
mit bis zu 25 kg belastbar. Sie widerstehen Rissen und Kratzern viel besser als
unbehandeltes Glas, so dass Sie schwere Gegenstande problemlos aufbewahren kdnnen.

Gute Beleuchtung im Gerat

Manchmal ist es nicht einfach, alles im KuhlIschrank zu sehen, vor allem in den Ecken und
weiter hinten. LED lllumination® bietet nutzliche LED-Ketten oben im Kuhlschrank sowie an
der Seitenwand fur die einzelnen Ablagen, sodass Sie immer alles im Blick haben. Die LEDs
sind ausserdem energieeffizienter als eine Standardbeleuchtung.

Auf |hr Kichenlayout anpassbare Turoéffnungsrichtung

Bei einigen Kuchenlayouts lassen sich die Kuhlschranktlren nur in eine bestimmte Richtung
offnen. Mit dem wechselbaren Turanschlag konnen die Turscharniere ganz auf Wunsch
entweder rechts oder links am Gerat angebracht werden. Ausserdem konnen Sie die
Klihlkapazitat verdoppeln, indem Sie zwei Kuhlschranke nebeneinander aufstellen und eine
Tuaroffnungsrichtung umkehren.

Technische Daten
Hersteller Beko

Produktgruppe Kihlen & Gefrieren



Produkttyp
Lieferumfang
Modellbezeichnung
Bauform

Energieeffizienzklasse
(A-G)

Jahrlicher
Energieverbrauch

Schalldruckpegel
Nutzvolumen Gesamt
Nutzvolumen Gefrierteil
Nutzvolumen Kuhlteil
Turanschlag
Anschlag wechselbar
Kihlschranktyp
Gefrierschranktyp
Turfarbe
Innenbeleuchtung
Eingangsspannung
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Kuhl-Gefrier-Kombination
Bedienungsanleitung
KG240

Freistehend

C

219 kWh

41 dB

250 |

701

180 |

Rechts

ja
KUhl-/Gefrier-Kombination
Standgefrierschrank
Silber

ja

220 - 240V /50 Hz
180 cm

54 cm

57.6 cm

52 kg

1845 mm

580 mm

630 mm

57 kg



