

# Beko Kühl-Gefrierkombination KG240, D, 250L

<b>Artikelnummer</b>	04.07.0219
<b>Hersteller</b>	Beko
<b>Hersteller-Art.-Nr.</b>	KG240
<b>EAN (Einzelstück)</b>	8690842806094



**Der Kühlkombi mit grosser Kapazität von Total 250 Liter in elegantem silbrigen Design.**

## Robuste Glasablagen

Dank Sicherheitsglas können Sie selbst grosse und schwere Töpfe bedenkenlos im Kühlschrank unterbringen. Sicherheitsglasablagen bestehen aus gehärtetem Glas und sind mit bis zu 25 kg belastbar. Sie widerstehen Rissen und Kratzern viel besser als unbehandeltes Glas, so dass Sie schwere Gegenstände problemlos aufbewahren können.

## Gute Beleuchtung im Gerät

Manchmal ist es nicht einfach, alles im Kühlschrank zu sehen, vor allem in den Ecken und weiter hinten. LED Illumination® bietet nützliche LED-Ketten oben im Kühlschrank sowie an der Seitenwand für die einzelnen Ablagen, sodass Sie immer alles im Blick haben. Die LEDs sind ausserdem energieeffizienter als eine Standardbeleuchtung.

## Auf Ihr Küchenlayout anpassbare Türöffnungsrichtung

Bei einigen Küchenlayouts lassen sich die Kühl- und Gefrierkombintüren nur in eine bestimmte Richtung öffnen. Mit dem wechselbaren Türanschlag können die Türscharniere ganz auf Wunsch entweder rechts oder links am Gerät angebracht werden. Ausserdem können Sie die Kühlkapazität verdoppeln, indem Sie zwei Kühl- und Gefrierkombinationen nebeneinander aufstellen und eine Türöffnungsrichtung umkehren.

## Technische Daten

Hersteller	Beko
Produktgruppe	Kühlen & Gefrieren

Produkttyp	Kühl-Gefrier-Kombination
Lieferumfang	Bedienungsanleitung
Modellbezeichnung	KG240
Bauform	Freistehend
Energieeffizienzklasse (A-G)	C
Jährlicher Energieverbrauch	219 kWh
Schalldruckpegel	41 dB
Nutzvolumen Gesamt	250 l
Nutzvolumen Gefrierteil	70 l
Nutzvolumen Kühlteil	180 l
Türanschlag	Rechts
Anschlag wechselbar	ja
Kühlschrantyp	Kühl-/Gefrier-Kombination
Gefrierschrantyp	Standgefrierschrank
Türfarbe	Silber
Innenbeleuchtung	ja
Eingangsspannung	220 - 240 V / 50 Hz
Höhe	180 cm
Breite	54 cm
Tiefe	57.6 cm
Gewicht	52 kg
Verpackungshöhe	1845 mm
Verpackungsbreite	580 mm
Verpackungstiefe	630 mm
Paketgewicht	57 kg